YELLOWKNIFE EDUCATION DISTRICT NO. 1

BOARD OF TRUSTEES
AGENDA

November 13, 2018 — 7:00 PM — Regular Meeting

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

Call to Order

Chairperson’s Opening Remarks
Adoption of Agenda
Delegations & Presentations

Review and Approval of Minutes
5.1  October 9, 2018 Regular Meeting

Business Arising From the Minutes
Trustees’ Statements

Reports
8.1 Chairperson’s Report
8.2 Superintendent’s Report
8.2.1 Assistant Superintendent’s Report
8.2.2 Director of Corporate Services Report
8.2.3 Supervisor of Facilities & Maintenance Report
8.3 Trustee Reports
8.4 Standing Committee Reports
8.4.1 Finance
8.4.2 Public Relations
8.4.3 Policy
8.4.4 Aboriginal Education
8.4.5 Special Needs
8.5 Ad Hoc Committee Reports
8.5.1 Committee of the Whole
8.5.2 Audit Committee
8.5.3 NWTTA Teacher-Board Committee
8.6 Trustee PAC Meeting Reports
8.6.1 Ecole J.H. Sissons
8.6.2 Mildred Hall School
8.6.3 N.J. Macpherson School
8.6.4 Range Lake North School
8.6.5 Ecole Sir John Franklin High School
8.6.6 Ecole William McDonald Middle School



9.0

10.0

11.0

12.0

13.0

14.0

Unfinished Business

New Business

10.1 ESJFHS International Field Trip Final Approval: China
10.2  Appointment of Legal Counsel

10.3  Appointment of Auditor

10.4  Superintendent Evaluation

10.5 Board Evaluation

Announcements

- November 24, 2018: Santa Claus Parade

- November 28, 2018 @ 12:00 p.m.: Challenge Cup

- November 30 - December 1, 2018: Jr. Badminton Tournament
- November 30 — December 2, 2018: Sr. Badminton Tournament
- December 6, 2018: Winter Show (NJM)

- December 6, 2018 @ : Christmas Concert (SJF)

Date and Time of Next Meeting
- COW Meeting — December 11, 2018 @ 12:00 p.m.
- Regular Board Meeting — December 11, 2018 @ 7:00 p.m.

Chairperson’s Closing Remarks

Adjournment



Conseil d’administration de

I’ Administration scolaire de district n° 1 de Yellowknife
Ordre du jour

Le 13 novembre 2018, a 19 h — réunion ordinaire

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

Ouverture de la réunion

Mot d’ouverture du président
Adoption de I’ordre du jour
Délégations et présentations

Examen et approbation du procés-verbal
5.1 Réunion ordinaire du 9 octobre 2018

Questions découlant du proces-verbal
Déclarations des membres du conseil d’administration

Rapports
8.1 Rapport du président
8.2 Rapport du surintendant
8.2.1 Rapport du surintendant adjoint
8.2.2 Rapport de la directrice des services généraux
8.2.3 Rapport du superviseur des installations et de 1’entretien
8.3 Rapport des membres du conseil d’administration
8.4 Rapport du comité permanent
8.4.1 Finances
8.4.2 Relations publiques
8.4.3 Politiques
8.4.4 Education des Autochtones
8.4.5 Besoins particuliers
8.5 Rapports des comités spéciaux
8.5.1 Comité plénier
8.5.2 Comité de la vérification

8.5.3 Comité consultatif du conseil des enseignants de 1’ Association des

enseignants et enseignantes des Territoires du Nord-Ouest

8.6 Rapports de réunions entre les membres du conseil et les conseils consultatifs

des parents
8.6.1 Ecole J.H. Sissons
8.6.2 Ecole Mildred Hall
8.6.3 Ecole N.J. Macpherson
8.6.4 Ecole Range Lake North



9.0

8.6.5 Ecole secondaire Sir John Franklin
8.6.6 Ecole intermédiaire William McDonald

Questions en suspens

10.0 Nouvelles questions

10.1  Approbation finale du voyage scolaire international de I’Ecole secondaire

Sir John Franklin : Chine

11.0

12.0

13.

14.

10.2  Nomination d’un conseiller juridique
10.3  Nomination d’un vérificateur

10.4  Evaluation du surintendant

10.5 Evaluation du conseil d’administration

Annonces

- Le 24 novembre 2018 : Défilé du Pere Noél

- Le 28 novembre 2018, a midi : Coupe Challenge

- Du 30 novembre au 1° décembre 2018 : Tournoi de badminton des éleves du
premier cycle du secondaire

- Du 30 novembre au 2 décembre 2018 : Tournoi de badminton des éléves du
deuxieme cycle du secondaire

- Le 6 décembre 2018 : Spectacle d’hiver (NJM)

- Le 6 décembre 2018 : Spectacle de Noél (SJF)

Date et heure des prochaines réunions
- Réunion du comité plénier : le 11 décembre 2018, a midi
— Réunion ordinaire du conseil d’administration : le 11 décembre 2018, a 19 h

Mot de la fin du président

Ajournement de la réunion



